Obdarovaný bere na vědomí, že Předmět daru se nachází v dobývacím prostoru Štramberk II
(zásobník).

Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický í právní stav a že jej
přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Účetní hodnota Předmětu daru činí 13.127.224,9l Kč (slovy: třináct miliónů sto dvacet sedm tisíc
dvě stě dvacet čtyři korun českých a devadesát jedna haléřů), z toho:
- pozemek parc. č. 2419 13.274,80 Kč,

- budovač.p. 1006 4.476.474,30 Kč,
- pozemek parc. č. 2422 26.433,88 Kč,

- budova č. p. 1007 7.765.885,00 Kč,

- pozemek parc. č. 2423/5 172.080,64 Kč,

- pozemek parc.